

ARQUINOALDO VARGAS MENA

Abogado Titulado U. Santiago de Cali

Señores

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE

Dr. JOHN CARLOS CAMACHO PUYO

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO

EJECUTANTE BBVA S.A.

EJECUTADO INVERSIONES 2031 S.A.S.

EDITH CORDOBA LOAIZA

MAURICIO ALEXANDER CALDERON ALDANA

RADICADO 73001-31-03-003-2018-00078-00

RECIBIDO 28 AGO 2019

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la referencia comedidamente, apporto liquidación de crédito conforme lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 30 de agosto del presente año, por un valor total de \$202.783.559,08, en un (1) folio.

Atentamente,

ARQUINOALDO VARGAS MENA

C.C. N° 16.264.899 de Palmira - Valle

T.P. N° 43.096 del C.S. de la J.

Carrera 3ª. No. 15- 17 Piso 3° Edificio Banco Agrario de Colombia Ibagué- Tolima
Tel: 098 -2611935 Cel. 310 243 43 43 E- Mail quinovar@afineltda.com

208

PAGARE N° 636-9600311102 CAPITAL INSOLUTO VENCIDO EL 16/03/2018						
% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	INTERÉS POR MES
20,69%	MARZO	2018	15	2,59%	\$ 110.000.000,00	\$ 1.422.437,50
20,48%	ABRIL	2018	30	2,56%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.816.000,00
20,48%	MAYO	2018	31	2,56%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.909.866,67
20,48%	JUNIO	2018	30	2,56%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.816.000,00
19,94%	JULIO	2018	31	2,49%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.833.141,67
19,94%	AGOSTO	2018	31	2,49%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.833.141,67
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,48%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.723.875,00
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.789.095,83
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.679.875,00
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.756.416,67
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.722.316,67
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.528.166,67
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.752.154,17
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.656.500,00
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.747.891,67
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.653.750,00
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.739.366,67
19,32%	AGOSTO	2019	30	2,41%	\$ 110.000.000,00	\$ 2.656.500,00
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES						\$ 48.036.495,83
TOTAL CAPITAL + INTERESES						\$ 158.036.495,83

PAGARE N° 636-9600311110 CAPITAL INSOLUTO VENCIDO EL 16/03/2018						
% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	INTERÉS POR MES
20,69%	MARZO	2018	15	2,59%	\$ 6.100.000,00	\$ 78.880,62
20,48%	ABRIL	2018	30	2,56%	\$ 6.100.000,00	\$ 156.160,00
20,48%	MAYO	2018	31	2,56%	\$ 6.100.000,00	\$ 161.365,33
20,48%	JUNIO	2018	30	2,56%	\$ 6.100.000,00	\$ 156.160,00
19,94%	JULIO	2018	31	2,49%	\$ 6.100.000,00	\$ 157.110,58
19,94%	AGOSTO	2018	31	2,49%	\$ 6.100.000,00	\$ 157.110,58
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,48%	\$ 6.100.000,00	\$ 151.051,25
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 6.100.000,00	\$ 154.668,04
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 6.100.000,00	\$ 148.611,25
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 6.100.000,00	\$ 152.855,83
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 6.100.000,00	\$ 150.964,83
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 6.100.000,00	\$ 140.198,33
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 6.100.000,00	\$ 152.619,46
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 6.100.000,00	\$ 147.315,00
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 6.100.000,00	\$ 152.383,08
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 6.100.000,00	\$ 147.162,50
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 6.100.000,00	\$ 151.910,33
19,32%	AGOSTO	2019	30	2,41%	\$ 6.100.000,00	\$ 147.315,00
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES						\$ 2.663.842,04
TOTAL CAPITAL + INTERESES						\$ 8.763.842,04

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO	
TOTAL CAPITAL + INTERES MORATORIO DEL PAGARE N° 636-9600311102 CAPITAL INSOLUTO VENCIDO EL 16/03/2018	\$158.036.495,83
TOTAL CAPITAL + INTERES MORATORIO DEL PAGARE N° 636-9600311110 CAPITAL INSOLUTO VENCIDO EL 16/03/2018	\$8.763.842,04
INTERES CORRIENTES DEL PAGARE N° 636-9600311102 DESDE EL 01/09/2016 AL 28/02/2018	\$19.816.242,80
INTERES MORATORIO DEL PAGARE N° 636-9600311102 DESDE 01/10/2016 AL 28/02/2018	\$ 16.166.978,40
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$202.783.559,08